
 
 

 

 

V I A  D A N T E ,  2 6       -      8 1 0 2 0  C A P O D R I S E  ( C E )  
 

�   0823 830 494 (Pres.)  - �� 0823 516 218 (Segr.)                                                                                               e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M. C E IC 8 3 0 0 0 V  -  C.F. 8 01 03 2 0 06 1 6                                                                                                pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.  UFO76N                                                                                                                                                  sito web: www.icgaglionecapodrise.gov.it 

 

 
 

                    

 

I STI TU TO C OMPRE NSI V O STA TAL E A D I NDI R I ZZO MU SIC A LE   

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

 
 

 

 

 Al Sito Web dell’Istituto  www.icgaglionecapodrise.gov.it  

 

Al  Fascicolo del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317   

 

 

  

OGGETTO: GRADUATORIE PROVVISORIE selezione personale interno per l’attivazione dei 2 moduli del 

progetto“Game Town ” nell’ ambito del PONFSE “ Pensiero Computazionale e Cittadinanza Digitale “ di cui 

all’avviso 2669_17 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Codice identificativo  Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317                           CUP  I27I18000550005 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico Miur prot. AOODGEFID/2669 del 03 marzo 2017, << Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta 

formativa >> emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo “ Per la Scuola –competenze e 

ambienti per l’apprendimento “ , a titolarità del MIUR , approvato da parte della Commissione Europea con Decisione 

C ( 2014) n. 9952, del 17/12/2014 , modificato con decisione di esecuzione del 9/08/2016 C(2016) n. 5246, finalizzato 

all’innalzamento delle Competenze di base digitali;  

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 03/05/2017 , n° 48844 ;  

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 27746 del 24/10/2018 di Autorizzazione Progetti indirizzata all’Usr per la 

Campania con cui si trasmette l’elenco delle Istituzione Scolastiche ammesse al finanziamento e che costituisce la 

formale autorizzazione all’avvio del progetto PON definito dal codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal titolo 

“Game Town”;  

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/28248 del 30 ottobre 2018 con la quale è stato trasmesso il provvedimento di 

conferma del finanziamento pari ad € 21.528,00 per il progetto PON FSE definito dal codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018- 

1317 e dal titolo “Game Town”;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 16/03/2017, relativa all’ approvazione del progetto PON definito dal 

codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal titolo “Game Town”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 27/03/2017 , relativa all’ approvazione del progetto PON definito dal 

codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal titolo “Game Town” ;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dal Consiglio d’istituto ai sensi dell’art. 1 legge 107/2015, in 

cui è stato inserito il progetto PON definito dal codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal titolo “Game Town” con 

deliberazione n. 10 del Collegio docenti, Verbale del 03/09/2018 ;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 02 del 13/11/2018 relativa all'assunzione in bilancio del progetto 

autorizzato; 

                    

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  A D  I N D I R I Z Z O  M U S I C A L E  

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0000393/U del 28/01/2019 13:46:20
VIII.11 - PON 10.2.2A -FSEPON-CA-2018-1317 (cittadinanza digitale , pensiero computazionale)



 
 

 

 

V I A  D A N T E ,  2 6       -      8 1 0 2 0  C A P O D R I S E  ( C E )  
 

�   0823 830 494 (Pres.)  - �� 0823 516 218 (Segr.)                                                                                               e-mail: ceic83000v@istruzione.it 

C.M. C E IC 8 3 0 0 0 V  -  C.F. 8 01 03 2 0 06 1 6                                                                                                pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 

C.U.  UFO76N                                                                                                                                                  sito web: www.icgaglionecapodrise.gov.it 

 

 
 

                    

 

I STI TU TO C OMPRE NSI V O STA TAL E A D I NDI R I ZZO MU SIC A LE   

“ G I A C O M O  G A G L I O N E ”  
 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale, del 14/11/2018, prot. n.3512/ VIII.11 , con il quale è stato assunto nel Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2018 il finanziamento pari ad € 21.528,00 del Progetto PON FSE definito dal codice 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal titolo “Game Town”; 

VISTA la determina di avvio  del Dirigente Scolastico  n° 01,  prot. n° 5/VIII.11 del 03/01/2019 per la selezione interna 

di figure professionali (ESPERTO/TUTOR /REFERENTE PER LA VALUTAZIONE)    nell’ambito del PON FSE definito dal 

codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal  titolo “Game Town” di cui all’Avviso 2669_17  “ Cittadinanza digitale “; 

VISTO l’AVVISO interno  di selezione prot. n. 6/VIII.11 del 03/01/2019  di personale interno  quale  ESPERTO/TUTOR 

/REFERENTE PER LA VALUTAZIONE nell’ambito del PON FSE definito dal codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1317 e dal  

titolo “Game Town” di cui all’Avviso 2669_17  “ Cittadinanza digitale “; 

PRESO ATTO del numero delle istanze pervenute nei termini fissati dall’avviso;  

CONSIDERATI i curriculum vitae prodotti dagli interessati; 

VISTO i verbali del 21 e del 25/01/2019  della Commissione di valutazione dei titoli per  reclutamento docenti interni 

per esperto/tutor /referente valutazione  , prot. n°387/VIII.11del 28/01/2019 ; 

 

 

DISPONE  
 

 LA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DEGLI ESPERTI /TUTOR /REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE INTERNA per la realizzazione del PON FSE  “Pensiero Computazionale e Cittadinanza 

Digitale “ di cui all’avviso 2669_17. 

 

 Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 ( CINQUE )  giorni dalla loro 

pubblicazione. 

 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami saranno pubblicate le graduatorie definitive, avverso le quali 

sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione stessa.  

 

 

 

 

 

 

il Dirigente Scolastico 
            Prof.ssa Maria BELFIORE 
 
 
 
 

 

 

 


		2019-01-28T13:45:51+0100
	BELFIORE MARIA




